

جشنواره فرزند من با حضور ۶۰۰ تولید کننده ایرانی آغاز به کار کرد

مهدی یوسفوندی در نشست خبری جشنواره اعلام کرد؛ رسالت اصلی خانه خلاق تم بحث تجاری سازی محتوای ایرانی است



کار را شروع کردند که بیش از ۴ هزار تولید کننده ایرانی کودک و نوجوان شناسایی شدند و در نهایت تک تک محصولات مورد بررسی قرار گرفتند.

یوسفوندی گفت: در جشنواره فرزند من حدود ۶۰۰ برند تولید کننده و یک میلیون کالا در ۱۲ دسته کالایی حضور دارند که مخاطبان با توجه به نیاز مورد نظر خود و تنوع کالایی می‌توانند محصول مورد نظر خود را خریداری کنند.

توجه ویژه به موسسات خیریه شناسنامه دار
یوسفوندی مدیر خانه خلاق تم گفت: یکی از اتفاقات خوب جشنواره فرزند من برای موسسات خیریه‌ای که خدمات مشخص در حوزه کودک و نوجوان انجام می‌دهند فراهم کردن کالاهای کودک و نوجوان برای مناطق محروم یا کم برخوردار با هزینه کارخانه ای است. برای مثال موسسات خیریه شناسنامه دار می‌توانند با مراجعه به غرفه‌های مورد نظر در جشنواره از تخفیفات خوب استفاده کنند و با کمترین هزینه ممکن اقلام م نیاز کودکان کم برخوردار را تأمین کنند.

وی ادامه داد: درحال حاضر به دلایل مختلف تأمین کالاهای با کیفیت کودک و نوجوان برای خانواده‌ها سخت شده است و شاید بتوان گفت که کالاهای حوزه کودک و نوجوان درحال تبدیل شدن به کالاهای لاکچری شده‌اند. از این رو رسالت اجتماعی و فرهنگی جشنواره فرزند من است که در این حوزه بتوانیم کمک خوبی به موسسات خیریه داشته باشیم.

هدف جشنواره فرزند من فروش هدفمند است یوسفوندی در ادامه درباره مکان برگزاری جشنواره گفت: جشنواره فرزند من از ۳۱ مرداد ماه تا ۱۰ شهریور به مدت ۱۱ روز بعد از ظهرها در مصلی تهران برگزار می‌شود. دلیل برگزاری این جشنواره در بعدازظهر هوای گرم است و امیدوار هستیم این فرهنگ در کشور ما جا بیفتد که جشنواره‌های تابستانی در سال‌های آینده در هوای خنک برگزار شود تا برای خنک کردن سالن‌ها برق کمتری مصرف شود.

عصر آزادی / سرویس کسب و کار: نشست خبری اولین دوره جشنواره فرزند من با حضور مهدی یوسفوندی مدیر خانه خلاق و نوآوری تم و دبیر این جشنواره روز ۲۹ مرداد ماه برگزار شد.

عصر آزادی آنلاین - علیرضا نیکان؛ مهدی یوسفوندی دبیر جشنواره فرزند من ضمن خوش آمد گویی به خبرنگاران و اصحاب رسانه گفت: جشنواره فرزند من در حقیقت جدیدترین رسالت و راهکاری که در خانه خلاق تم ایجاد شده است. رسالت اصلی خانه خلاق تم بحث تجاری سازی محتوای ایرانی است.

وی ادامه داد: در حقیقت تکمیل زنجیره خرید کالای ایرانی هدف اصلی و بنیادی خانه خلاق تم است که با توجه به اینکه ما در ایران موضوعی بر مبنای کاراکتر یا محتوای ایرانی را برای کودکان به صورت کامل و یکپارچه نداشته ایم، خانه خلاق تم این موضوع را به عنوان یک فرصت شناسایی کرده است. شایان ذکر است که ما حدود سه سال است که در این عرصه فعالیت می‌کنیم و در نتیجه خروجی کار ایجاد چند مجموعه و شرکت بوده است. اکنون جدیدترین خروجی کار ما جشنواره فرزند من است که در حقیقت با چند هدف همراه است.

حضور بیش از ۶۰۰ تولید کننده ایرانی در جشنواره فرزند من

دبیر جشنواره فرزند من تصریح کرد: اولین هدف جشنواره فرزند من این است که تمام اکوسیستم و محصولات حوزه کودک و نوجوان با محتوای ایرانی را زیر یک سقف جمع کنیم. به همین دلیل ما امسال در این جشنواره بیش از یک میلیون کالای ایرانی با محتوای ایرانی و سالم را که مخصوص صفر تا ۱۸ سال است خواهیم داشت. همچنین حدود ۶۰۰ تولید کننده ۱۲ دسته کالایی و خدماتی در این جشنواره حضور دارند و پای کار هستند که شامل نوشت افزارها، اسباب بازی، کوله، جامدادی، محصولات آموزشی، کمک آموزشی، کالاهای مربوط به اتاق کودک، مواد غذایی، کالاهای بهداشتی و کالاهای

کالاهای موجود در این جشنواره تا ۵۰ درصد تخفیف همراه هستند و اغلب کالاها با بیش از ۲۰ درصد کمتر از قیمت معمول در این جشنواره عرضه خواهند شد.

وی افزود: امیدوار هستم این رویداد جدید باعث شود خانواده‌ها بتوانند با مبلغ کمتری نیازهای کودکان خود را تأمین کنند.

دبیر این جشنواره ادامه داد: هدف سوم این جشنواره توجه ویژه به محتوای سالم و محتوای ایرانی است. ما شناسایی تولید کنندگان محصولات و خدمات کودک و نوجوان را از ماه آبان سال گذشته شروع کرده ایم و یک تیم خوب

است که مربوط به نیازهای خردسالان و در نهایت بحث صنایع دستی است.

یوسفوندی ادامه داد: جمع کردن این حجم از کالا در حوزه کودک و نوجوان یکی از اهدافی بود که همیشه مد نظر داشتیم اما هدف دوم ما این بود که خانواده‌ها با هزینه کمتر و سبب کالایی مورد نیاز فرزندانشان، بتوانند با هزینه به صرفه در این نمایشگاه شرکت و محصول مورد نظر خود را خریداری کنند.

تخفیفات ۵۰ درصدی کالاهای کودک و نوجوان برای خانواده‌ها
یوسفوندی دبیر جشنواره فرزند من گفت:

نمایندگان مجلس از توضیحات وزیر کار قانع شدند

که نمایندگان از وزیر مطالبه داشتند که این موضوعات در اولویت قرار گیرند.
وی یادآور شد: بر اساس توضیحات وزیر کار، روند پیشرفت پروژه‌های ملی مطلوب بوده و مرتضوی و مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در این رابطه گزارش مفصلی را ارائه کردند البته تعیین تکلیف بخشی از مسائل منطقه ای که توسط نمایندگان مطرح شد نیاز به تأمین اعتبار و بخشی دیگر نیاز درگرو تصمیم گیری مدیریتی است که وزیر به مدیرعامل تأمین اجتماعی دستور پیگیری و در مورد تأمین و تخصیص اعتبار هم قول مساعد داده شد که در بازه سه ماهه نسبت به انجام آن اقدام شود.

حضور وزیر آموزش و پرورش در کمیسیون آموزش مجلس
احمدحسین فلاحي سخنگوی کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس با اشاره به طرح سنووال مقصودی نماینده برچورد از وزیر آموزش و پرورش در خصوص چگونگی اعمال تأثیر قطعی معدل در نتایج کنکور و رسیدگی به اعتراضات رتبه بندی، گفت: نماینده سنووال کننده از پاسخ‌های وزیر آموزش و پرورش قانع نشد.



اجتماعی به گونه ای باشد که نقش بیمه های تکمیلی را ایفا کند و همچنین بخشی از سوالات منطقه ای و در مورد درمانگاه های تأمین اجتماعی بود در واقع ساختمان ها و ابنیه درمانگاه های تأمین اجتماعی در کشور به دلیل قدمت بالا نیاز به بازسازی و توسعه دارند

سخنگوی کمیسیون بهداشت مجلس از اقناع اغلب نمایندگان سوال کننده از پاسخ‌های وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نشست امروز این کمیسیون خبر داد.

سلمان اسحاقی در توضیح نشست روز دوشنبه کمیسیون بهداشت و درمان مجلس از حضور صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای پاسخگویی به سوالات نمایندگان خبر داد و گفت: قرار بود ۲۰ نماینده با حضور در نشست ۲۴ سوال مطرح کنند که ۱۴ نماینده با توصیه کمیسیون با حضور در وزارت کار سوالات خود را مطرح کرده و نتیجه گرفتند و ۶ نماینده هم برای طرح سوالات خود در نشست امروز کمیسیون حضور یافتند.

سخنگوی کمیسیون بهداشت مجلس افزود: پس از بحث و گفت و گوهای صورت گرفته ۳ نماینده از پاسخ‌ها و توضیحات وزیر قانع شدند، دو نماینده برای پیگیری مسائل به وزیر مهلت ۳ ماهه دادند و سوال یک نماینده هم منتفی شد.

اسحاقی ادامه داد: بخشی از سوالات ملی و در مورد تأمین هزینه‌های درمان بود و در این رابطه نمایندگان اصرار داشتند که بیمه‌های تأمین

صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک اعلام کرد؛

ارائه تسهیلات ویژه اشتغال طرح‌های دانش بنیان با شرایط خاص و آسان



عضو هیات مدیره صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک گفت: در راستای اجرای تفاهنامه صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک و صندوق نوآوری و شکوفایی؛ تسهیلات اشتغال از محل تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۲ با ضمانت‌نامه این صندوق به واحدهای تولیدی ارائه می‌شود.

به گزارش ایرنا از صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک، محسن سراج زاده در خصوص تسهیلات اشتغال متخصص طرح‌های دانش‌بنیان، اظهار داشت: در جهت حمایت از طرح‌های دانش‌بنیان و افزایش اشتغال، تسهیلاتی از محل تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۲ از طریق بانک‌های عامل طرف قرارداد با صندوق نوآوری و شکوفایی به طرح‌های دانش بنیان اعطا می‌شود.

وی افزود: تفاهنامه صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک و صندوق نوآوری و شکوفایی در تاریخ ۲۰ فروردین ۱۴۰۲ امضا و مقرر شد تا صندوق نوآوری و شکوفایی؛ متقاضیان طرح‌های دانش‌بنیان با اشتغال کمتر از ۵۰ نفر کارکن را با توجه به ضوابط مورد نظر برای اخذ ضمانت‌نامه به این صندوق معرفی کند؛ همچنین طبق مفاد این تفاهنامه صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک برای صدور ضمانت‌نامه تخصصی طرح‌های دانش‌بنیان خدمات ویژه‌ای را در نظر گرفته است. عضو هیات مدیره صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک خاطرنشان کرد: بر همین اساس شرکت‌های دانش‌بنیان، فناوری و خلاق متقاضی می‌توانند تقاضای خود را در سامانه غزال صندوق نوآوری و شکوفایی ثبت کنند. در حال حاضر این سامانه در دسترس تیم اعتبارسنجی «صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک» بوده و طرح‌های ثبت شده (دانش‌بنیان) که متقاضی دریافت ضمانت‌نامه هستند در این سامانه با اولویت بالا پیگیری خواهند شد.

سراج زاده بیان کرد: متقاضیان این منابع می‌توانند برای تأمین تضمین تسهیلات از ضمانت‌نامه اعتباری «صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک» بهره بگیرند. حداکثر مبلغ تسهیلات اعطایی توسط صندوق نوآوری و شکوفایی ۳۰ میلیارد ریال، نرخ سود تسهیلات به صورت قرض‌الحسنه با کارمزد حداکثر ۴ درصد و دوره بازپرداخت ۴۸ ماه بوده و بانک‌های عامل ارائه دهنده این تسهیلات نیز شامل قرض‌الحسنه مهر ایران، قرض‌الحسنه رسالت، ملی، ملت، صادرات، تجارت، سینا، توسعه تعاون، سامان و اقتصاد نوین است.

وی تأکید کرد: از جمله مهم‌ترین مزیت‌های ضمانت‌نامه‌های «صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک» که برای این طرح اختصاص داده شده است؛ تخفیف ۵۰ درصدی کارمزد، تسهیل آن، عدم دریافت سپرده و اخذ مدارک کمتر و سه‌لر ت نسبت به سایر صندوق‌ها عمدتاً به‌صورت چک و سفته است.

عضو هیات مدیره صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک تصریح کرد: طبق آخرین تصمیم هیات مدیره صندوق مقرر شده مدارک و مستندات کمتری از متقاضیان معرفی شده توسط صندوق نوآوری و شکوفایی برای اخذ ضمانت‌نامه اخذ شود و از سوی دیگر اعتبارسنجی این صندوق نیز با صندوق نوآوری و شکوفایی هم سو شده تا روال کار به سادگی و در زمان کمتری پیش برود.

وزیرکار:

ظرفیت تولید کارخانه زغالشویی زرنند توسعه می‌یابد



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی کارخانه زغالشویی زرنند را بسیار توانمند دانست که در عین حال بسیار کمتر از ظرفیت اسمی خود تولید می‌کند و تأکید کرد: در این سفر و نظارت‌های میدانی جلساتی با مسئولان این شرکت‌ها خواهیم داشت تا طرحی نو برای تداوم و توسعه خدمت در این حوزه داشته باشیم.

به گزارش خبرنگار ایرنا، سید صولت مرتضوی صبح روز سه شنبه در جریان بازدید از کارخانه زغالشویی زرنند واقع در شمال استان کرمان افزود: مجموعه کارخانه زغالشویی زرنند، بسیار توانمند است و توان تولید سالانه ۲ میلیون تن زغال را دارد ضمن آنکه کشور هم ظرفیت بالایی در این حوزه دارد.

وی که عصر دیروز (دوشنبه) وارد استان کرمان شده است ادامه داد: از جمله اهداف این سفر نظارت میدانی بر تولیدات شرکت‌های وابسته به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه متأسفانه به دلایل مختلف در این کارخانه زغالشویی بسیار کمتر از ظرفیت اسمی زغال تولید می‌شود برای توسعه فعالیت‌ها در این مجموعه اظهارامیدواری کرد.

منطقه شمال استان کرمان شامل شهرستان‌های زرنند، کوهبنان و راور از قطب‌های اصلی تولید و فرآوری زغال سنگ ایران به شمار می‌رود؛ کارخانه زغالشویی زرنند نیز در ۷۵ کیلومتری استان کرمان در ابتدای شهر زرنند واقع شده است.

بهره برداری کارخانه زغالشویی زرنند از سال ۱۳۵۷ به منظور شست و شوی زغالسنگ‌های منطقه کرمان-زرنند آغاز شد.

براساس اعلام مسئولان محلی، این کارخانه در زمینی به مساحت ۲۴ هزار و ۶۰۰ متر مربع احداث شده و دارای ۱۰۲ کیلومتر لوله و تاسیسات آبرسانی، هفت و نیم کیلومتر نوار نقاله و ۵۵۴ کیلومتر کابل کشی برق است.

زرنند در ۷۵ کیلومتری شمال مرکز استان کرمان قرار دارد.

اشتغال فارغ‌التحصیلان دانشگاهی ۱۰ درصد افزایش یافته است



سخنگوی دولت از افزایش ۱۰ درصدی اشتغال فارغ‌التحصیلان دانشگاهی خبر داد و گفت: در کنترل نرخ رشد نقدینگی نیز از ۴۲ درصد در سال پایانی دولت قبل به ۲۷.۵ درصد رسیدیم.

به گزارش گروه سیاسی عصر قانول، علی بهادری چهرمی سخنگوی دولت صبح امروز (سه‌شنبه) در نشست خبری با خبرنگاران

گفت: در دو سال گذشته نرخ بیکاری در حدود ۲ درصد کاهش پیدا کرده است و اشتغال فارغ‌التحصیلان دانشگاهی حدود ۱۰ درصد افزایش یافته است. ۴ هزار کسب و کار راکد یا نیمه‌راکد فعال شدند و بیش از هزار معادن به عرصه فعالیت برگشتند.

وی افزود: در حوزه مالیاتی اصلاحات متعددی صورت گرفت و رشد حدود ۶۰ درصدی درآمدهای مالیاتی را داشتیم. در کنترل نرخ رشد نقدینگی نیز از ۴۲ درصد در سال پایانی دولت قبل به ۲۷.۵ درصد رسیدیم.

مرحله دوم استخدام ۹۰۲ نفر در شرکت پالایش نفت بندرعباس آغاز شد



مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: به منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز شرکت پالایش نفت بندرعباس، در مرحله دوم جذب نیرو، ۹۰۲ نفر با اولویت افراد بومی از طریق برگزاری آزمون استخدام می‌شوند.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت پالایش نفت بندرعباس، هاشم نامور روز دوشنبه افزود: در مرحله دوم استخدامی سال ۱۴۰۲، شرکت پالایش نفت بندرعباس در نظر دارد به منظور تأمین نیروی انسانی خود تعداد ۹۰۲ نفر از داوطلبان مرد و زن بومی واجد شرایط را در مقطع تحصیلی کارشناسی و کاردانی از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه فنی-تخصصی، انجام معاینات طب صنعتی و گزینش دعوت به همکاری کند.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس اضافه کرد: داوطلبان می‌توانند از تاریخ اول شهریور ۲۰ تا شهریور ۱۴۰۲ برای نام نویسی و اطلاع از شرایط عمومی و اختصاصی، مواد آزمون و سایر اطلاعات مورد نیاز جهت آزمون استخدامی این شرکت به سایت دانشگاه هرمزگان به نشانی HORMOZGAN.AC.IR مراجعه کنند.

نامور تأکید کرد: بهتر است متقاضیان قبل از ثبت نام در آزمون، از احراز شرایط خود با مفاد آگهی استخدام اطمینان پیدا کنند.

این مدیر صنعتی خاطرنشان کرد: در مرحله دوم جذب نیرو، در مقطع کارشناسی داوطلبان رشته‌های مهندسی کامپیوتر، مدیریت دولتی، مدیریت بازرگانی، مدیریت بیمه، علوم تغذیه، تربیت بدنی و علوم ورزش، بهداشت با گرایش حرفه‌ای و محیط، علوم اجتماعی و جامع شناسی و علوم ارتباطات می‌توانند نام نویسی کنند و در مقطع کاردانی نیز رشته‌های شیمی و صنایع شیمیایی، مکانیک، برق، ایمنی و آتش نشانی و عمران رشته‌های مورد نیاز در این مرحله از آزمون هستند.

به گفته مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: آزمون مرحله دوم تأمین نیروی انسانی این شرکت روزهای ششم و هفتم مهر ۱۴۰۲ برگزار می‌شود.

مفقود گردیده

برگ سبزی خودرو سواری هاچ بک ام وی ام مدل ۱۴۰۱

رنگ سفید شماره شناسی NATGBAEJ8N1002975

شماره موتور MVME4T15CBKN012089 بنام مهدی

عباس زاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقود گردیده (نوبت اول)

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب آیدین مولازاده فرزندفضل علی به

شماره شناسنامه/ملی: ۱۴۵۱۰۸۴۴۸۱ صادره: اردیبه‌دل در مقطع:

دکترای رشته: دامپزشکی صادره از واحد دانشگاهی تبریز

به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۸۴/۰۶/۲۶ - ۸۴۱۰۲۶۲۳۸۳۰

مفقود گردیده است. وفاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا

می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز

واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی

دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان اداری-اداره امور فارغ

التحصیلان ارسال نمایند.